
日ユ -両砺地区協会  第 003-200002 

2020 年 9 月  

 

会  員  各  位   

(公財)日本電信電話ユーザ協会 

両 砺 地 区 協 会 

会 長  河 合 声 一 

（公印略）  

 

2020 年度  両砺地区協会定期総会書面議決結果につきまして（ご報告）  

 

拝啓  仲秋の候、会員各位にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は

当協会の運営に対し格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて、本年度の定期総会は書面での決議についてご協力いただきまして誠にありが

とうございました。会員各位からご提出をいただきました書面決議について下記のと

おりご報告いたします。  

 

 

 

記  

 

書面決議の結果報告  

 

議     案  賛成  反対  白票  

１号議案  2019 年度事業報告及び決算承認の件  58 0 0 

２号議案  2020 年度事業計画及び収支予算等承認の件  58 0 0 

３号議案  役員選任の件  58 0 0 

 

                                       

 

 

【本件問合せ】                

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会  

両砺地区協会  

電話  076-445-9660 

FAX 076-442-4268 

 

 

 


